v vrv v, & . Platnost: q\‘
Q Kromériz - Strilky — Kory¢any - Kyjov adiozzel RS

Linka 771901 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257

+ Smerjdy ¢ Vikendy.suitly

Cislo spoje 1i3:561 7 198 11i 1311561171 191 211251 31133 35:37:39: 41 201§ 203§ 205 207 £ 209 i 211 i 213u
i R:iR:IR: 1R R R Ri R R R R:R: R R R R R ® :@t:@t: ®t: ®t: t : ®
km zastavka z6ny
0 0 0 x Kroméfiz, aut.nadr. odi. MHD i 420 5.0 6.30:6.50: 9.203 10.15:11.15:11.55: 12.45; 13.00:14.08:15.05:15.45; 16.50:17.50:19.40; 22.35 5.15: 6.50: 9.20: 11.10; 14.08: 16.30: 18.15
((( x , Dum kultury MHD 420 AR AR AR AR AN AR AR AR S AN A A A N A A AR IR AR B A A A A
111 % . Bezructv park MHD 420 5.03 6.34:6.541 9.25: 10.19:11.19i11.59: 12.50} 13.06:14.12:15.10:15.50: 16.55i17.54:19.45: 22.40 5.18: 6.54i 9.25: 11.13i 14.12} 16.34 18.18
(((x , Miligovo nam. MHD 420 ! TN N AR N AR N R A A A N AR AR [ IR AR R A A A
222 % . Moravska $kola MHD 420  5.04 6.35:6.55: 9.26: 10.20:11.20:12.02: 12.52: 13.08:14.13:15.11:15.51: 16.56:17.55:19.46: 22.41 5.19: 6.55: 9.26: 11.14: 14.13: 16.35: 18.19
3 33 x , Velehradska u hibitova MHD 420  5.07 6.36:6.58: 9.29: 10.21:11.23:12.04: 12.55: 13.10:14.16:15.15:15.52: 16.57:17.58:19.47: 22.42 5.21: 6.58: 9.29: 11.16: 14.16: 16.36: 18.22
4 4 4 x , Vazany, hotel Hvézda MHD 420  5.09 6.37:7.00: 9.30: 10.22:11.25:12.05: 12.57: 13.11:14.18:15.17:15.54: 16.59:18.00:19.48: 22.43 5.22: 6.59: 9.30: 11.17: 14.18: 16.37: 18.23
(( ( * Kroméfiz, Vazany, totna MHD 420 | [ il i [ | [ - [ | [ i1 | | | |
5 5 5 X Jarohnévice 420 5.1 6.39:7.02; 9.33: 10.24:11.27:12.07; 12.59: 13.13:14.20:15.19:15.56: 17.01:18.02:19.50; 22.45 5.24: 7.01: 9.33: 11.19: 14.20: 16.38: 18.25
7 7 7 x SeleSovice 421 514 6.41:7.05; 9.36: 10.26:11.30:12.10: 13.01: 13.16:14.23:15.21:15.58; 17.04:18.05:19.52} 22.47 5.27: 7.04; 9.36: 11.22i 14.23; 16.40} 18.28
(9 9 x Sobésuky, Olsina 421 547 | i7.08i 9.38i10.28i11.32i ( §13.03i (¢ i14.26i15.23i16.01:17.07: { i { i ¢ 530: ) i 9.38i ([ i14.26i1642i {
9 ( ( % Sobésuky, Skrzice 421 ! ! il ! ! ! i1213F ¢ i13.19% } ! ! ! i18.08i19.56} 22.51 ! 707: ) i1125% ! 1831
10 ( ( X Sobésuky 421,422 ! ! i ! ! ! #2458 ) i13.21F ¢ ! ! ! i18.10i19.58 22.54 ! 7098 ¢ 11278 ! 11833
11 ( ( x Sobésuky, Milovice, rozc. 421,422 ! ! il ! ! ! H1216F } i13.22F ¢ ! ! ! i18.11i20.00} 22.56 ! 7108 ¢ i11.288 { ! 11835
12 ( ( x Sobésuky, Milovice 421422 ) R B B M2a7i ) 1323 0 i 0 0 i i18.13i20.02i 2258 AR ALERARE kv H ! 1836
14 ( ( x Zdounky, Cvréovice 421422 ] Joil P i i) 42498 ) 13258 ) i i} ! $18.15:20.04: 23.00 ! 7A3F ¢ i3 ¢ ! 1838
16 12 12 *_Zdounky, ndm. prij. &= 422 520 6.48:7.12¢ 9.41: 10.31:11.35:12.22: 13.06: 13.28:14.30:15.26:16.05: 17.12:18.17:20.06: 23.02 5.34: 7.15¢ 9.41: 11.35: 14.30} 16.46: 18.40
16 12 12 % Zdounky, nam. odi. s 422 5.20:5.43 6.48:7.12¢ 9.41: 10.33:11.35i12.22: 13.07: 13.28:14.30:15.27:16.05: 17.12:18.17:20.06: 23.02 5.34: 7.15¢ 9.41: 11.35i 14.30: 16.46: 18.40
( ( ( x Zdounky, 7el.st. ua 42 0 i} IR AR AR AR AN AR AR AN AN N R A A A A [N AR R AR A A
17 13 13 x Zdounky, rozc.Divoky 422 5.22:545 | $7.14 9.43110.35:11.37:12.24 13.09: 13.30i14.32i15.29:16.07 17.14118.19:20.08: 23.04 5.36: 7.17: 9.43: 11.37: 14.32: 16.47: 18.42
18 14 14 x Zdounky, TéSanky 422 5.23:5.46 6.50:7.16: 9.44: 10.36:11.38:12.25: 13.10: 13.31:14.34:15.30:16.08: 17.15:18.20:20.10: 23.05 5.38: 7.18: 9.44: 11.38: 14.34: 16.48: 18.43
19 15 15 x Zdounky, Lebedov 422 5.25:548 | i7.18} 9.46 10.38i11.40i12.27} 13.12} 13.33i14.36115.32i16.10} 17.17§18.22i20.12} 23.07 540: 7.20: 9.46: 11.40: 14.36: 16.49: 18.45
22 18 18 x Rostin 423 5.29:5.51 6.58:7.22; 9.50: 10.41:11.44:12.31: 13.16: 13.36:14.40:15.36:16.13: 17.22:18.26:20.15: 23.10 5.44: 7.24: 9.50: 11.43: 14.40: 16.52: 18.49
24 20 20 x Cetechovice, homi zast. 423 5.32i5.54 7.26; 9.53i 10.44:11.47:12.34 13.19; 13.39:14.44:15.39:16.16: 17.25:18.30:20.18: 23.13 547: 7.28; 9.53: 11.47: 14.44: 16.54 18.53
25 21 21 x Cetechovice 423 5.33:5.55 7.27% 9.541 10.45:11.48:12.35 13.20} 13.40:14.45:15.40:16.17: 17.26:18.31:20.19: 23.14 5.48: 7.29: 9.54: 11.48: 14.45: 16.55: 18.54
27 ( 23 x Chvalnov-Lisky, Chvalnov, na Pfihoné 423 5.36:5.57 7.30i 9.57:10.47i11.50; | :13.22i 13.42i14.48i15.421 | | i18.34% | | 5.51: 7.32: 9.57: 11.50: 14.48: 16.58: 18.57
( ( ( x Chvalnov-Lisky, Chvalnov, rozc. 423 ) i} RN RN [ i ] | [ N N O R O R A
( 24 ( x Chvalnov-Lisky, Chvalnov, $kola 423 ) i} PP b 239 0 Qi 11621817308 (0 §20.24123.19 A A A T A Y N Y A
( 25 ( x Chvalnov-Lisky, Chvalnov, rozc. 423 ) i} i E i) 2408 0 i) i) 116.23(1731F | 20.25:23.20 IBRERENENEREN
( ( ( x Chvalnov-Lisky, Lisky 423 ) i JEd SN EN B EN B EN BB QB EN NENENENENEN
( ( ( x Zastfizly, 10zc.0.3 423 ) i) il (A S A O A B O A O Y O O O B A A 4 [N R B O B A R A
( (26 x Zastiizly 423 ) i} LA A0 TV 2 2 2 A 20 0 O 20 B O O A O O A LA 2 A O B A B A
29 27 27 x Zastfizly, rozc.0.3 423 5.39:5.59 7.33:10.00: 10.52:11.52:12.42: 13.24: 13.44:14.51:15.44:16.25: 17.34:18.37:20.28: 23.23 5.53: 7.35:10.00: 11.52: 14.51: 17.00: 18.59
3129 29 x_Strilky, nam. prij. = 423,507,510,667  5.42:6.03 7.36:10.04: 10.55:11.55:12.44: 13.27: 13.47:14.54:15.47:16.30: 17.39:18.40:20.31: 23.26 5.56: 7.38:10.04: 11.55: 14.54: 17.04: 19.02
3129 29 x Strilky, nam. odj. &= 423,507,510,667  5.42:6.04:6.09 7.38:10.10: 11.05:11.57:12.46: 13.28: 13.49:14.59:15.48:16.30: 17.39:18.40:20.31: 23.26 5.56: 7.45:10.10: 12.00: 14.59: 17.06: 19.02
34 32 32 x Korycany, Liskovec, ZD 510,666  5.46:6.07:6.12 7.43i10.14} 11.09i12.0012.50} 13.31i 13.52i15.02; | i16.33i 17.42i18.44 | | 6.00; 7.48:10.14i 12.05i 15.02i | 19.06
34 32 32 x Korydany, Liskovec 510,666 5.47:6.08:6.14 7.44:10.163 11.10:12.01:12.513 13.32; 13.53:15.03:15.52:16.34; 17.43:18.45:20.35: 23.30 6.01; 7.49:10.16: 12.06: 15.03: 17.09: 19.07
35 33 33 x Korycany, u vodarny 510,666  5.49:6.09:6.15 7.46:10.181 11.11:12.02:12.52 13.33} 13.54i15.05:15.53:16.35: 17.44:18.46:20.36: 23.31 6.02: 7.50:10.18: 12.07: 15.04 17.10i 19.08
36 34 34 x Korycany, zavod 510,666  5.52:6.10:6.17 7.48:10.20F 11.12i12.03:12.53: 13.34} 13.55:15.06:15.55:16.37: 17.46:18.48:20.38: 23.33 6.04: 7.52:10.20: 12.09: 15.06: 17.12: 19.09
37 35 35 x KoryCany, ndm. pfi. &= 510,666  5.54:6.13:6.20 7.50:10.23: 11.15:12.05:12.55: 13.36: 13.57:15.08:15.57:16.39: 17.49:18.50:20.40: 23.35 6.06: 7.53:10.23: 12.10: 15.08: 17.14: 19.10
37 35 35 x Korycany, nam. odi. = 510,666  5.54 6.20 7.50:10.23 12.08 15.12 18.50 6.06: 7.53:10.23: 12.10: 15.12: 17.14
38 x Koryéany, rozc.Mouchnice 510,666  5.56 6.22 7.52:10.25 12.10 15.14 18.52 6.08: 7.55:10.25: 12.12: 15.14: 17.16
40 x Kory¢any, Jestfabice 510,665  6.00 6.25 7.56:10.28 1213 15.18 18.56 6.11: 7.59:10.28: 12.16: 15.18: 17.19
41 xKory¢any, Jestfabice, rozc.Haluzice 510,665 6.01 6.27 7.57:10.29 12.14 15.19 18.57 6.12; 8.00:10.29: 12.17: 15.19; 17.20
42 x Kory¢any, Jestfabice, samota 510,665  6.03 6.29 7.59:10.31 12.16 15.21 18.59 6.13: 8.02:10.31: 12.19i 15.21: 17.22
43 Kviov, Bohuslavice, samota 675 6.04 6.30 8.01:10.32 1217 15.22 19.01 6.15: 8.04:10.32i 12.21: 15.22i 17.24
44 Kviov, Bohuslavice, zel.st. MHD w4 675  6.06 6.32 8.02:10.34 12.19 15.23 19.03 6.16: 8.06:10.34: 12.23: 15.23: 17.26
45 Kviov, Bohuslavice MHD 675 6.08 6.33 8.04:10.36 12.21 15.25 19.04 6.17: 8.07:10.36: 12.24: 15.25: 17.27
46 Kviov, Bohuslavice, rozc. MHD 675  6.10 6.34 8.06:10.37 12.23 16.27 19.06 6.18: 8.08:10.37: 12.25: 15.27: 17.29
48 Kyiov, Borsov MHD 675  6.12 6.38 8.08:10.39 12.25 15.29 19.08 6.22; 8.11:10.39: 12.28: 15.29: 17.32
49 Kviov. CSAD MHD 675  6.13 6.39 8.09:10.40 12.26 15.30 19.09 6.23: 8.12:10.40: 12.29: 15.30: 17.33
51 Kviov, pod nemocnici MHD 675 6.16 6.41 8.11:10.42 12.28 15.32 19.11 6.26; 8.14:10.42: 12.31: 15.32 17.35
52 Kviov, aut.st. pfii. MHD == 675  6.21 6.43 8.13:10.45 12.33 15.34 19.13 6.30; 8.16:10.45: 12.33i 15.34: 17.40
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu w4 — zastavka s moznosti prestupu na zelezniéni dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
<K - jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
! - spoj jede po jiné trase u — spoj 213 pokracuje na lince ¢islo 801900 spojem ¢islo 205 do zastavky Kyjov,aut.st.
PR0] - nejede 23.12.24-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25 PXC] - nejede 24.12.24
YA - nciede 27.12.24-31.12.24 BE - nejede 5.7.25

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastévkami Chvalnov -Lisky, Chvalnov,rozc. - Chvalnov-Lisky, Chvalnov, kola - Chvalnov-Lisky, Chvalnov, rozc. Zéstfizly, rozc. 0.3 - Zastfizly - Zastfizly, rozc. 0.3 nebude zavlek timto tsekem zapoitavan do ceny jednotlivého
jizdného. Cestujicim tranzitujicim tsekem linky mezi zastavkami Seleovice - Sobésuky, Skrzice - Sobésuky - Sobésuky, Milotice, rozc. - Sobésuky, Milotice - Zdounky, Cvréovice - Zdounky, nam. nebude zavlek v délce 4 tarifnich kilometrd zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati
Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu @ Smluvnich prepravnich podminkach ID ZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuélni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

Na lince plati také tarif a smluvni pfepravni podminky IDS JMK v tseku Stfilky,nam. - Kyjov, www.idsjmk.cz

@ idzkcz ) info@idzkcz @) +420573775410 ) IDZKCZ € IDZK cz idzkez @IDZKCZ :: E;itﬁchfg:;dmg G @D s FAIRTIQ ziind®™kraj




v vrv o v . Platnost: q\w
Q Kromeériz - Strilky - Kory€any - Kyjov odfozznes RS

cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257

Opacny smér | Linka 771901 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infok

Sy ¥ Vikendy.svtly

Cislo spoje 2i 4 6 8:10: 14 1 12:16:20: 22 i 24 i 26 : 30u:i 32 i 36 : 40 i 42 i 44 i 344 202 i 204 i 206 i 208 i 210 i 212 i 214
i RiIR: R IRIR RIRIRIR R R LS LS R R R:R K K ® :@t:Et: ®@t: ©®©t: ®t: *t
km zastavka zony _ _
0 Kviov, aut.st. odi. MHD == 675 5.15 6.45 9.10:11.25 14.45 17.05 5.15: 7.05: 9.10: 11.25: 14.45: 16.40: 18.05
1 Kviov. pod nemocnici MHD 675 517 6.47 9.12i11.27 14.47 17.08 517: 7.07: 9.12: 11.27: 14.47: 16.42: 18.07
3 Kviov, CSAD MHD 675 5.19 6.49 9.14:11.29 14.49 17.10 5.19: 7.09: 9.14: 11.29: 14.49: 16.44: 18.09
4 Kviov, Borsov MHD 675 5.20 6.50 9.15:11.30 14.50 17.11 5.20i 7.10: 9.15: 11.30: 14.50: 16.45: 18.11
6 Kviov. Bohuslavice, rozc. MHD 675 5.22 6.52 9.17:11.33 14.52 1713 5.22: 7.12: 9.17:11.33: 14.52: 16.47: 18.13
7 Kviov. Bohuslavice MHD 675 5.24 6.54 9.19:11.34 14.54 17.14 5.24: 7.14: 9.19: 11.34: 14.54: 16.49: 18.14
8 Kviov, Bohuslavice, zel.st. MHD W& 675 5.26 6.56 9.21:11.35 14.56 17.15 5.26: 7.16: 9.21: 11.35: 14.56: 16.50: 18.17
9 Kyiov, Bohuslavice, samota 675 5.27 6.57 9.22:11.37 14.57 17.17 5.27: 7.17: 9.22: 11.37: 14.57: 16.52: 18.18
10 x_Korycany, Jestfabice, samota 510,665 5.29 6.58 9.24i11.39 14.59 17.19 5.29; 7.18; 9.24: 11.39; 14.59; 16.53; 18.19
1 % Korycany, Jestfabice, rozc.Haluzice 510,665 5.31 7.01 9.26:11.41 15.01 17.21 5.31i 7.21: 9.26: 11.41: 15.01: 16.54: 18.21
12 xKorycany, Jestrabice 510,665 5.32 7.03 9.27:11.42 15.02 17.22 5.32i 7.23; 9.27:11.42: 15.02: 16.55: 18.22
14 % Kory¢any, rozc.Mouchnice 510,666 5.36 7.06 9.30:11.45 15.06 17.26 5.36: 7.26: 9.30: 11.45: 15.06: 16.59: 18.24
15 *_Kory€any, nam. prij. &= 510,666 5.38 7.10 9.32:11.50 15.08 17.28 5.38: 7.30: 9.32:11.48:15.08: 17.01: 18.27
150 0 0 X Koryéany, ndm. odi. == 510,666  4.20:5.00; 5.3015.38:5.50 6.35:7.10:8.40F 9.33i11.50: 12.42: 13.50} 14.25:15.08116.30:17.28 20.50} 20.50 5387 7.30: 9.33:11.48: 15.08: 17.01: 18.27
16 1 1 1 x Koryéany, zavod 510,666 4.21:5.01: 5.32:5.40:5.52 6.37:7.12:8.42; 9.35:11.52: 12.43: 13.51: 14.27:15.10:16.32:17.29: 20.51: 20.51 5.40: 7.32: 9.35:11.49: 15.10: 17.03: 18.29
172 2 2 x Koryéany, u vodamy 510,666 4.22:5.02i 5.34i5.42i5.53 6.39i7.14:8.43} 9.36i11.53: 12.45; | i 14.28i15.11i16.33i17.30: 20.52} 20.52 5.42i 7.34: 9.36: 11.50: 15.11% 17.05: 18.30
18 3 3 3 x Korycany, Liskovec 510,666  4.23:5.05: 5.37:5.44:554 6.41:7.15:8.44: 9.37:11.54: 12.46: 13.53: 14.30:15.13:16.35:17.31: 20.53: 20.53 5.44: 7.35: 9.37:11.51: 15.13: 17.07: 18.31
18 3 3 ( x Koryéany, Liskovec, ZD 510666 | i5.06i 5.38i5.45:5.55 6.42i7.17:8.45} 9.38i11.55i 1247 | i14.31i15.14F | 17.32 20.54} 20.54 5.45% 7.37: 9.38: 11.52: 15.14: 17.08: 18.32
21 6 6 6 x Strilky, nam. pfij. == 423,507,510,667  4.27:5.10: 5.41:5.50:6.00 6.46:7.23:8.49: 9.43:11.59: 12.51: 13.58: 14.37:15.18:16.40:17.36: 20.58: 20.58 5.50: 7.39: 9.43:11.56: 15.18: 17.11: 18.35
21 6 6 6 X Stilky, nm. odi. == 423,507,510,667  4.27:5.10: 5.42:5.50 6.48:7.23:8.52: 9.44:12.05: 12.51: 14.00: 14.37:15.20316.42:17.36: 20.58: 20.58 550: 7.50: 9.44:12.05: 15.20: 17.16: 18.35
( ( ( ( x Zastfizly, rozc.0.3 43 Qi) VA /20 0 0 A Y O Y A Y I A Y VA T Y A A A A Y
(( ( ( x Zastiizly 43 ) i) il i) [ARNARTER NN N AR AR AR AR A L) L
23 ( 8 8 x Zastfizly, rozc.0.3 423 4307 5.46:5.55 6.50:7.26} { 9.47:12.08; 12.53; 14.03: 14.40:15.22:16.44:17.39: 21.00: 21.00 5.55; 7.53; 9.47:12.08: 15.22: 17.19; 18.37
(9 ( ( x Chvalnov-Lisky, Lisky 423 ) i5458 ) i) (R Y S - O O B O O - O A A | AR R R B T B A A |
( ( ( ( x Chvalnov-Lisky, Chvalnov, rozc. 2% N I A A VRN RN RN | ) BB BN E A NN NN, | !
26 12 ( 11 x Chvalnov-Lisky, Chvalnov, $kola 423 4.36i519: ! i} JoE) OE9008 ) P i) iM407i Qi) i) i) i) i) IS N A A A R 7 B
( ( ( ( x Chvalnov-Lisky, Chvalnov, rozc. 423 ! il ! i i ! il | AR A ! ! ! ! ! ! | !
27 13 10 12 x Chvalnov-Lisky, Chvalnov, na Pfihoné 423 4.38i5.21: 548i5.58 6.53:7.28:9.02; 9.49i12.10: 12.55: 14.09: 14.42:15.24116.46:17.41} 21.03} 21.03 5581 7.55i 9.49:12.10: 15.24} 17.24: 18.39
29 15 12 14 x Cetechovice 423 4.40:5.26: 5.51:6.01 6.57:7.31:9.05; 9.51:12.13: 12.58: 14.12: 14.45:15.27:16.48:17.44: 21.06: 21.06 6.01: 7.57: 9.51:12.13: 15.27: 17.27: 18.41
30 16 13 15 x Cetechovice, horni zast. 423 4.41i527i 552i6.02 6.58:7.32:9.06: 9.52i12.14: 12.59: 14.13: 14.46115.28116.49:17.45: 21.07 6.02i 7.58: 9.52:12.14: 15.28: 17.28: 18.42
32 18 15 17 x Rostin 423 4.44:531: 554:6.06 7.00:7.03:7.36:9.09: 9.56:12.17: 13.02: 14.16: 14.49:15.32:16.53:17.48: 21.10 6.06: 8.01: 9.56:12.17: 15.32: 17.32: 18.46
3521 18 20 x Zdounky, Lebedov 422 4.48:5.35! 559:6.10 7.04i7.06i7.40i9.12 9.59i12.20i 13.05 | £14.52i15.35{16.56:17.52i 21.13 6.10: 8.04: 9.59: 12.20: 15.35: 17.35: 18.49
36 22 19 21 x Zdounky, TéSanky 422 4.50:5.37: 6.02:6.12 7.07:7.08i7.42:9.14i10.01i12.22: 13.07; | i14.54i15.37:16.58i17.54i 21.15 6.12: 8.06:10.01: 12.22: 15.37: 17.37: 18.51
37 (20 ( x Zdounky, rozc.Divoky 422 | i | i6.14 | i7.09i7.44i9.15i10.02i12.23: 13.08; | i14.55i15.38} | i17.55i | 6.14: 8.07:10.02: 12.23: 15.38: 17.39: 18.52
( ( ( ( x Zdounky, Zel.st wi 42 ) i) il I L T O R N N N T N R U
38 24 21 23 x_Zdounky, ndm. prij. = 422 4.53:5.44: 6.05:6.16 747:7.11:7.47:9.19:10.04:12.26¢ 13.10: 14.23: 14.58:15.40:17.01:17.57: 21.18 6.16: 8.10:10.04: 12.26: 15.40: 17.41: 18.55
38 24 21 23 % Zdounky, nam. odi. &= 422 4.55:544: 6.05:6.16 7.17:7.14:7.47:9.19:10.10:12.26: 13.10 14.59:15.40:17.01:17.57: 21.18 6.16: 8.10:10.10: 12.26: 15.40: 17.41: 18.55
40 ( ( ( x Zdounky, Cvréovice 21422 ) i} ! 0P i 19220 ) i1229:13.43 ! ! ! 1759 ¢ ! 18431 ) 112201 ) i1744F )
42 ( ( ( x Sobssuky, Milovice 421422 ) i) i) i) 0 i) i] i9.258 | 12321315 i) i) 801 ¢ 0 i8A5i ) 112328 ) iM747i )
43 ( ( ( x Sobésuky, Milovice, rozc. 21422 ) i} ! il ! i i] i926i | i1233i13.16 ! ! ! 1802 ¢ ! i8161 ) 11233 } i1749i ]
44 ( ( ( x Sobssuky 421422 ) i) i) i 0 i) i0 19278 | i12.35:13.18 i i) 803 ¢ 0 i8A7i ) i12.358 ) i17.501 {
45 ( ( ( x Sobésuky, Skrzice 21 ) i) ! il i i] 19298 ) i1237i13.20 ! ! ! 1805 ¢ ! i 8198 ) 112378 ) i1752i ]
45 27 24 ( x Sobésuky, OlSina 421 | i546 | i6.19 7.20:7.17:7.50:9.30:10.13:12.38: 13.21 15.02:15.43:17.04:18.06: 21.21 6.19: 8.20:10.13: 12.38: 15.43: 17.53: 18.58
47 29 26 28 x SeleSovice 421 4.59i548: 6.10i6.22 7.24i7.19:7.53:9.33110.15:12.40% 13.23 15.04115.46:17.06:18.08: 21.23 6.22i 8.22:10.15: 12.40: 15.46: 17.55: 19.00
49 31 28 30 x Jarohnévice 420  5.02:5.50: 6.12:6.25 7.27:7.21:7.56:9.36:10.17:12.43: 13.26 15.06:15.49:17.08:18.11: 21.25 6.25: 8.25:10.17: 12.43: 15.49: 17.58: 19.02
50 32 29 31 x Kroméfiz, Vazany, tocha MHD 420  5.04i552i 6.13:6.27 7.29:7.23:7.58:9.38:10.19:12.45: 13.28 15.08:15.51:17.10:18.13} 21.27 6.27; 8.27:10.19: 12.45: 15.51: 18.00: 19.04
( ( ( ( x Kroméfiz Vazany, hotel Hvézda MHD 420 | i [ [ i1 i1 i [ i | | [ i | | | | | | | | |
51 33 30 32 x Kroméfiz, Velehradska u hibitova MHD 420 5.06:5.53; 6.15:6.29 7.31:7.25:8.00:9.40:10.21:12.46: 13.30 15.10:15.53:17.12:18.15: 21.28 6.29; 8.28:10.21: 12.46: 15.53: 18.01: 19.05
( ( ( 33 x Kroméfiz Moravska $kola MHD 420 507i0 i) i) 7330 i) il il i i) [ A AR [ AR AR B AR B AN B
52 34 31 ( x Kroméfiz, Milicovo nam. MHD 420 ) i557i 6.19i6.31 ! 17.2818.0319.43110.24i12.49: 13.33 15.14:15.55:17.15:18.18: 21.30 6.31: 8.30:10.24: 12.49: 15.55: 18.04: 19.07
( ( ( 34 x Kromgfiz, Bezrugiv park MHD 420 509:) i) i) 7360 i il il i i} [ A A AR A B T Y A |
( ( 32 ( x Kroméfiz, Dim kultury MHD 420 | i [ | i730i ] il | | | | | | | | | | | | | | |
54 36 33 35 x Kroméfiz, aut.nadr. pfii. MHD sl 420  5.12i6.03; 6.22:6.34 7.40:7.34:8.07:9.47:10.28:12.53; 13.37 15.19:15.58:17.19:18.21§ 21.33 6.34: 8.33:10.28: 12.53: 15.58: 18.08: 19.12
w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu w4 — zastavka s moznosti prestupu na zelezniéni dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
AR - jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase u - spoj 30 pokracuje na lince Cislo 771272 spojem Cislo 24 do zastavky Kroméfiz,aut.nadr.
iWA - jede 27.12.24-31.12.24 PI0] - nejede 23.12.24-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25
VALY - nejede 24.12.24 P4 - nejede 27.12.24-31.12.24

348 nejede 5.7.25

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim sekem linky mezi zastavkami Chvalnov -Lisky, Chvalnov,rozc. - Chvalnov-Lisky, Chvalnov, &kola - Chvalnov-Lisky, Chvalnov, rozc. Zastfizly, rozc. 0.3 - Zastfizly - Zastfizly, rozc. 0.3 nebude zvlek timto tsekem zapocitavan do ceny jednotlivého
jizdného. Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami SeleSovice - Sob&suky, Skrzice - Sob&suky - Sobésuky, Milotice, rozc. - Sobésuky, Milotice - Zdounky, Cvréovice - Zdounky, nam. nebude zavlek v délce 4 tarifnich kilometr(i zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati
Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich pfepravnich podminkéch ID ZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

Na lince plati také tarif a smluvni pfepravni podminky IDS JMK v Useku Stfilky,nam. - Kyjov, www.idsjmk.cz

@ idzkez @ info@idzkcz @) +420573775410 P IDZKCZ €Y IDZK cz @) idzkez @ @IDZKCZ — gisntt“_'go‘jfg;"r’ding So2K O JRTY FAIRTIQ zZiind™™Mkraj
(AN RRNRR RN RN RN RN RN



